



Revisionscentret

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

T 7472 3636

F 7472 2055

E toender@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

GLT Holding ApS
Østerlundvej 3, Gånsager
6780 Gånsager

CVR nr. 28 14 51 52

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2019

(16. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 4 / 5 2020

Dirigent Gert Thyssen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9-12
Resultatopgørelse	13
Balance	14-15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17-

Selskabsoplysninger

Selskabet

GLT Holding ApS
Østerlundvej 3
6780 Skærbæk

CVR-nr.: 28145152
Stiftet: 24. oktober 2004
Hjemsted: Skærbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gert Lorens Thyssen

Dattervirksomhed

Gånsager Tømrer- og snedkerforretning A/S
Skærbæk
52 % ejet

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed og investering.

I forbindelse med selskabets stiftelse har selskabet erhvervet 100% af aktierne i Gånsager Tømrer- og Snedkerforretning A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 2.335.056.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2019

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	-22.002	-36.118
1. Personaleomkostninger	-50.565	-50.565
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-70.933</u>	<u>-70.933</u>
Resultat før finansielle poster	-143.500	-157.616
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.228.611	1.211.739
Indtægter af andre værdipapirer, der er anlægsaktiver	0	42.575
2. Andre finansielle indtægter	308.392	178.927
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.022</u>	<u>-112.642</u>
Ordinært resultat før skat	2.379.481	1.162.983
3. Skat af årets resultat	<u>-44.425</u>	<u>2.585</u>
Årets resultat	<u><u>2.335.056</u></u>	<u><u>1.165.567</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	<u>1.835.056</u>	<u>165.567</u>
Disponeret i alt	<u><u>2.335.056</u></u>	<u><u>1.165.567</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Grunde og bygninger	3.065.420	3.102.456
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>5.757</u>	<u>39.654</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u><u>3.071.177</u></u>	<u><u>3.142.110</u></u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.666.641	4.478.031
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>161.481</u>	<u>1.281.204</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u><u>5.828.122</u></u>	<u><u>5.759.235</u></u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u><u>8.899.299</u></u></u>	<u><u><u>8.901.345</u></u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	4.901.365	5.794.699
Andre tilgodehavender	<u>6.478</u>	<u>1.603</u>
Tilgodehavender i alt	<u><u>4.907.843</u></u>	<u><u>5.796.302</u></u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u><u>779.933</u></u>	<u><u>671.772</u></u>
Likvide beholdninger i alt	<u><u>8.050.422</u></u>	<u><u>5.032.251</u></u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u><u>13.738.198</u></u></u>	<u><u><u>11.500.325</u></u></u>
Aktiver i alt	<u><u><u>22.637.497</u></u></u>	<u><u><u>20.401.669</u></u></u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Overført resultat	20.598.603	18.763.547
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital i alt	<u><u>21.223.603</u></u>	<u><u>19.888.547</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
3. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>1.413.894</u>	<u>513.121</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u><u>1.413.894</u></u>	<u><u>513.121</u></u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>1.413.894</u></u>	 <u><u>513.121</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>22.637.497</u></u>	 <u><u>20.401.669</u></u>

4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserver for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	125.000	0	1.000.000	18.763.547	19.888.547
Udbetalt udbytte			-1.000.000		-1.000.000
Årets resultat		0	500.000	1.835.056	2.335.056
Egenkapital ultimo	125.000	0	500.000	20.598.603	21.223.603

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
Note 1. Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Løn og gager	<u>50.565</u>	<u>50.565</u>
	<u>50.565</u>	<u>50.565</u>
Note 2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	148.377	87.500
Renteindtægter i øvrigt	<u>160.015</u>	<u>91.427</u>
	<u>308.392</u>	<u>178.927</u>
Note 3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	<u>49.300</u>	<u>1.430</u>
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	<u>-6.478</u>	<u>-1.603</u>
Udskudt skat i alt	<u>-6.478</u>	<u>-1.603</u>
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>1.603</u>	<u>-2.412</u>
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>-4.875</u>	<u>-4.015</u>
Skat af årets resultat	<u>44.425</u>	<u>-2.585</u>

Note 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Selskabsskat". Tilsvarende er de øvrige selskabers andel af selskabsskatten indregnet i posten "Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder".

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Note 5. Medarbejderforhold

Udover fri bil har der ikke være udbetalt løn eller vederlag til direktionen i regnskabsårsret.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Helen Lisby

Som Revisor
RID: 43219311
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2020 kl.: 14:30:08
Underskrevet med NemID

NEM ID

Gert Lorens Thyssen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-045390598065
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2020 kl.: 11:21:12
Underskrevet med NemID

NEM ID

Gert Lorens Thyssen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-045390598065
Tidspunkt for underskrift: 05-05-2020 kl.: 11:21:12
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 655e85c4Wkg57681282

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.